
UCHWAŁA NR CCXXV/628/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały budżetowej na 
2023 rok Powiatu Siedleckiego Nr XXXIX/228/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku - Zarząd Powiatu 
w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CCXXII/621/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2023 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CCXXII/621/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2023 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 103.456.534,24 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 73.210.832,24 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 30.245.702,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  105.971.192,74 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.945.659,24 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 38.025.533,50 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatu Siedleckiego na rok 2023 rok określonych w Tabeli 
Nr 6 do Uchwały CCXXII/621/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2023 roku, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 
roku w kwocie 2.177.130,34 zł.        

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLVII/276/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
26 października 2023 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 9.133.401,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 392 573,24 1 401 929,24

Urzędy wojewódzkie 51 456,24 60 812,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

51 456,24 60 812,24

752 Obrona narodowa 34 920,00 27 317,00

Kwalifikacja wojskowa. 34 920,00 27 317,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 920,00 27 317,00

103 458 781,24 103 456 534,24

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCXXV/628/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 listopada 2023 r.	

		

STAROSTA

Karol Tchórzewski

75224 -7 603,00

-7 603,00

Razem: -2 247,00

75011 9 356,00

9 356,00

-7 603,00

01005 -4 000,00

-4 000,00

9 356,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00 60 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 46 759 193,50 46 759 193,50

Drogi publiczne powiatowe 46 755 693,50 46 755 693,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 880 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 231 924,00 8 421 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 861 962,00 691 962,00

710 Działalność usługowa 2 977 094,65 2 977 094,65

Nadzór budowlany 964 371,08 964 371,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 180,00 176 180,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 493 497,08 483 497,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 657,00 105 967,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 395,00 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 696,00 72 446,00

750 Administracja publiczna 20 154 204,24 20 163 560,24

Urzędy wojewódzkie 51 456,24 60 812,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 321,24 47 051,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 8 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 040,00 1 229,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 636,00 751,00

Starostwa powiatowe 17 823 979,00 17 810 979,00

4270 Zakup usług remontowych 206 000,00 203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 243 719,00 1 233 719,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 267 000,00 281 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 195 400,00

Pozostała działalność 1 260 037,00 1 258 837,0075095 -1 200,00

-3 000,00

-10 000,00

75075 14 200,00

-4 200,00

18 400,00

7 730,00

1 322,00

189,00

115,00

75020 -13 000,00

1 590,00

350,00

15 750,00

9 356,00

75011 9 356,00

0,00

71015 0,00

-5 000,00

-10 000,00

-2 690,00

0,00

60014 0,00

-20 000,00

190 000,00

-170 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-4 000,00

01005 -4 000,00

-4 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXXV/628/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 12 200,00

4190 Nagrody konkursowe 41 000,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 200,00 40 200,00

4220 Zakup środków żywności 15 800,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080 599,00 1 089 599,00

752 Obrona narodowa 37 920,00 30 317,00

Kwalifikacja wojskowa. 34 920,00 27 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 2 804,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 100,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 120,00 7 683,29

4260 Zakup energii 475,00 206,36

4300 Zakup usług pozostałych 725,00 122,37

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 873 904,45 7 873 904,45

Szkoły podstawowe specjalne 4 279 645,00 4 279 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 000,00 108 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 34 500,00

852 Pomoc społeczna 1 349 092,00 1 349 092,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 140 342,00 1 140 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 41 238,00

4260 Zakup energii 30 500,00 25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 200,00 10 062,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 191 397,90 13 191 397,90

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 277 404,05 2 277 404,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 542,11 222 542,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 85 000,00 90 000,00

4260 Zakup energii 87 000,00 46 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 212,00 43 212,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00

855 Rodzina 5 817 994,00 5 817 994,00

Rodziny zastępcze 2 587 535,00 2 587 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 537,00 46 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 727,00 50 727,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 209 459,00 3 209 459,00

85508 0,00

5 000,00

-5 000,00

85510 0,00

5 000,00

-40 020,00

8 000,00

20,00

0,00

-1 138,00

0,00

85403 0,00

15 000,00

12 000,00

-10 500,00

0,00

85218 0,00

6 138,00

-5 000,00

-200,00

0,00

80102 0,00

500,00

10 000,00

-199,55

-5 436,71

-268,64

-602,63

-400,00

3 000,00

9 000,00

-7 603,00

75224 -7 603,00

-495,47

-2 000,00

-5 200,00

-6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 178 120,00 177 829,00

4430 Różne opłaty i składki 19 082,00 19 293,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 580,00

105 973 439,74 105 971 192,74

211,00

80,00

Razem: -2 247,00

BeSTia

STAROSTA 

Karol Tchórzewski

-291,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 3



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 126 200,00 126 200,00 126 200,00 22 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

70005 126 200,00 126 200,00 126 200,00 22 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 126 200,00

4010 18 392,00 18 392,00 18 392,00

4110 3 158,00 3 158,00 3 158,00

4120 450,00 450,00 450,00

4300 103 800,00 103 800,00 103 800,00

4610 400,00 400,00 400,00

710 1 377 094,65 1 377 094,65 1 377 094,65 1 043 743,65 333 351,00 0,00 0,00 0,00

71012 412 723,57 412 723,57 412 723,57 230 039,57 182 684,00 0,00 0,00 0,00

2110 412 723,57

4010 189 973,57 189 973,57 189 973,57

4110 32 647,00 32 647,00 32 647,00

4120 4 654,00 4 654,00 4 654,00

4300 182 684,00 182 684,00 182 684,00

4710 2 765,00 2 765,00 2 765,00

71015 964 371,08 964 371,08 964 371,08 813 704,08 150 667,00 0,00 0,00 0,00

2110 964 371,08

3020 500,00 500,00 500,00

4010 176 180,00 176 180,00 176 180,00

4020 483 497,08 483 497,08 483 497,08

4040 31 846,00 31 846,00 31 846,00

4110 105 967,00 105 967,00 105 967,00

4120 7 214,00 7 214,00 7 214,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 40 995,00 40 995,00 40 995,00

4260 20 010,00 20 010,00 20 010,00

4270 2 590,00 2 590,00 2 590,00

4280 745,00 745,00 745,00

4300 72 446,00 72 446,00 72 446,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 800,00 800,00 800,00

4700 2 126,00 2 126,00 2 126,00

750 60 812,24 60 812,24 60 812,24 60 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 60 812,24 60 812,24 60 812,24 60 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 812,24

4010 47 051,24 47 051,24 47 051,24

4040 3 159,00 3 159,00 3 159,00

4110 8 622,00 8 622,00 8 622,00

4120 1 229,00 1 229,00 1 229,00

4710 751,00 751,00 751,00

752 27 317,00 27 317,00 27 317,00 19 304,98 8 012,02 0,00 0,00 0,00

75224 27 317,00 27 317,00 27 317,00 19 304,98 8 012,02 0,00 0,00 0,00

2110 27 317,00

4110 2 804,53 2 804,53 2 804,53

4120 100,45 100,45 100,45

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00

4210 7 683,29 7 683,29 7 683,29

4260 206,36 206,36 206,36

4300 122,37 122,37 122,37

4440 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCXXV/628/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 listopada 2023 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok
Dział Rozdział §

4410 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

801 10 696,45 10 696,45 10 696,45 0,00 10 696,45 0,00 0,00 0,00

80153 10 696,45 10 696,45 10 696,45 0,00 10 696,45 0,00 0,00 0,00

2110 10 696,45

4210 105,89 105,89 105,89

4240 10 590,56 10 590,56 10 590,56

852 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 800,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 2 800,00 2 800,00 2 800,00

853 366 210,00 366 210,00 366 210,00 0,00 0,00 9 240,00 356 970,00 0,00

85321 356 970,00 356 970,00 356 970,00 0,00 0,00 0,00 356 970,00 0,00

2110 356 970,00

2320 356 970,00 356 970,00 356 970,00

85395 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 9 240,00  0,00

2110 9 240,00

3110 9 240,00 9 240,00 9 240,00

2 177 130,34 2 177 130,34 2 177 130,34 1 153 860,87 530 999,47 9 240,00 483 030,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 389 425,00 6 389 425,00 883 998,00 0,00 883 998,00 0,00 5 505 427,00 

60014 6 389 425,00 6 389 425,00 883 998,00 0,00 883 998,00 0,00 5 505 427,00 

2310 883 998,00 

6610 3 438 133,00

6630 2 067 294,00

4270 883 998,00 883 998,00 0,00 883 998,00 0,00 0,00 

6050 5 505 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 427,00 

853 94 833,00 94 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 85 000,00 

85311 94 833,00 94 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 85 000,00 

2320 9 833,00 

6610 85 000,00 
2580 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00

6230 85 000,00 85 000,00 

855 2 547 842,00 2 547 842,00 2 547 842,00 1 389 680,00 664 527,00 493 635,00 0,00 

85508 727 380,00 727 380,00 727 380,00 250 284,00 4 020,00 473 076,00 0,00

2320 727 380,00 

3110 473 076,00 473 076,00 0,00 0,00 473 076,00 0,00

4010 76 500,00 76 500,00 76 500,00 

4110 36 421,00 36 421,00 36 421,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00

4170 133 041,00 133 041,00 133 041,00 0,00 0,00 0,00

4210 960,00 960,00 960,00 

4280 60,00 60,00 60,00 

4410 100,00 100,00 100,00 

4440 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4700 500,00 500,00 500,00 

4710 150,00 150,00 150,00 

85510 1 820 462,00 1 820 462,00 1 820 462,00 1 139 396,00 660 507,00 20 559,00 0,00

2320 1 820 462,00 

3020 2 339,00 2 339,00 2 339,00

3110 18 220,00 18 220,00 18 220,00

4010 891 829,00 891 829,00 891 829,00

4040 65 954,00 65 954,00 65 954,00

4110 160 443,00 160 443,00 160 443,00

4120 16 976,00 16 976,00 16 976,00

4170 1 186,00 1 186,00 1 186,00

4210 192 250,00 192 250,00 192 250,00

4220 53 618,00 53 618,00 53 618,00

4240 4 796,00 4 796,00 4 796,00

4260 30 639,00 30 639,00 30 639,00

4270 127 712,00 127 712,00 127 712,00

4280 1 946,00 1 946,00 1 946,00

4300 206 992,00 206 992,00 206 992,00

4360 4 280,00 4 280,00 4 280,00

4410 1 186,00 1 186,00 1 186,00

4430 11 213,00 11 213,00 11 213,00

4440 23 472,00 23 472,00 23 472,00

4700 2 403,00 2 403,00 2 403,00

4710 3 008,00 3 008,00 3 008,00

921 101 301,00 101 301,00 101 301,00 0,00 101 301,00 0,00 0,00 

92120 101 301,00 101 301,00 101 301,00 0,00 101 301,00 0,00 0,00 

2310 37 512,00 

2710 63 789,00

4270 101 301,00 101 301,00 0,00 101 301,00 0,00 0,00 

9 133 401,00 9 133 401,00 3 542 974,00 1 389 680,00 1 659 659,00 493 635,00 5 590 427,00

Plan dotacji 

na 2023 rok

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CCXXV/628/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 listopada 2023 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan wydatków 

na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75011 - Urzędy 
wojewódzkie na kwotę 9.356,00 zł dokonuje się w związku z  decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 341/2023 z dnia 10 listopada 2023 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 010, rozdział 01005 - Prace 
geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  na kwotę 4.000,00 zł dokonuje się w związku z  
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 314/2023 z dnia 31 października 2023 roku zmniejszającą 
kwotę dotacji celowej dla powiatu na realizację prac geodezyjnych i kartograficznych 
wykonywanych jako zadanie z zakresu administracji rządowej. 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 752, rozdział 75224 - Kwalifikacja 
wojskowa na kwotę 7.603,00 zł dokonuje się w związku z  decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 316/2023 z dnia 31 października 2023 roku zmniejszającą kwotę dotacji celowej na 
zorganizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdz. 60014 -  Drogi publiczne powiatowe na 
kwotę 190.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr D.3020.21.2023 z dnia 
17 listopada 2023 roku z przeznaczeniem na realizację koniecznych napraw i remontów na drogach 
powiatowych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71015 -  Nadzór budowlany na kwotę 
17.690,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Siedlcach 
Nr PINB.311.13.2023 z dnia 7 listopada 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie bieżących 
kosztów funkcjonowania jednostki. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 - Administracja publiczna na kwotę 
30.400,00 zł,  w rozdz. 75020 -  Starostwa powiatowe, rozdz. 75075 - Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego i w rozdz. 75095 - Pozostała działalność dokonuje się na wnioski 
Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.17.2023 z dnia 8 listopada 2023 roku i Nr RO.3026.18.2023 
z dnia 8 listopada 2023 roku (kwota 27.400,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań 
wynikających z realizacji bieżącej polityki promocyjnej Powiatu oraz na wniosek Wydziału 
Administracyjno - Gospodarczego Nr AG.3026.10.2023 z dnia 3 października 2023 roku z 
przeznaczeniem na zakup środków żywności na potrzeby sekretariatu (kwota 3.000,00 zł). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdz. 80102 -  Szkoły podstawowe specjalne 
na kwotę 10.500,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Stoku Lackim Nr FK/0320/9/23 z dnia 8 listopada 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
bieżących kosztów funkcjonowania jednostki (w tym na wypatę zasiłku wiejskiego, zakup 
materiałów oraz wyposażenia, środków czystości i artykułów biurowych). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdz. 85202 -  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie na kwotę 6.138,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Siedlcach Nr F.310.26.2023 z dnia 15 listopada 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
bieżących kosztów funkcjonowania jednostki (zakup artykułów biurowych oraz komputera z 
oprogramowaniem). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85403 -  Specjalne ośrodki szkolno - 
wychowawcze na kwotę 40.020,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Stoku Lackim Nr FK/0320/9/23 z dnia 8 listopada 2023 roku 
z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania jednostki (w tym na zakup 
środków żywności, zakup materiałów, wykonanie terminowych przeglądów oraz pokrycie kosztów 
postępowania sądowego). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855 - Rodzina na kwotę 5.291,00 zł, w tym w 
rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę 5.000,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.26.2023 z dnia 15 listopada 2023 roku 
z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania jednostki (zakup artykułów 
biurowych oraz komputera z oprogramowaniem) i w rozdz. 85510 -  Działalność placówek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 1



opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 291,00 zł dokonuje się na wniosek Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.12.2023 z dnia 31 października 2023 roku (kwota 185,00 zł) 
oraz Domu nad Liwcem Nr L.3021.8.2023 z dnia 31 października 2023 roku (kwota 106,00 zł) 
z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania jednostki (pokrycie kosztów 
ubezpieczenia dzieci oraz szkoleń pracowników). 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CCXXII/621/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2023 roku wprowadza 
się zmiany w zakresie działu 010, rozdz. - 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa, działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany, działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy 
Wojewódzkie i w dziale 752, rozdz. 75224 - Kwalifikacja wojskowa, zgodnie z załączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 
2.177.130,34 zł.  

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2023 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr XLVII/276/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 października 2023 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2023 roku w kwocie 9.133.401,00 zł.  

   
STAROSTA 

 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD10F6-5923-49E7-ACCD-E662D0C39DF3. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr CCXXV/628/2023
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 listopada 2023 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CCXXV/628/2023
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 listopada 2023 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr CCXXV/628/2023
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 listopada 2023 roku
	Zalacznik 4 Tabela  Nr 8
do Uchwały Nr CCXXV/628/2023
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 21 listopada 2023 roku
	Uzasadnienie



